
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3

1 (-10) 200 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 62 71 67

2 (-5) 205 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 71 69 65

3 (-4) 206 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 71 68 67

(-4) 206 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 71 68 67

(-4) 206 ถริวฒัน์  แกว้ศริบิัณฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 67 70 69

(-4) 206 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 68 69 69

(-4) 206 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 67 68 71

8 (-3) 207 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 70 70 67

(-3) 207 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 69 70 68

(-3) 207 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 69 70 68

(-3) 207 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 72 67 68

(-3) 207 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 71 67 69

(-3) 207 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70 67 70

(-3) 207 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69 68 70

(-3) 207 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 68 68 71

(-3) 207 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 69 67 71

17 (-2) 208 ณัฐวฒัน์  สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68 72 68

(-2) 208 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 71 69 68

(-2) 208 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 70 69 69

(-2) 208 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 69 69 70

(-2) 208 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 69 66 73

22 (-1) 209 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71 70 68

(-1) 209 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 69 72 68

(-1) 209 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 66 72 71

(-1) 209 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 68 74 67

(-1) 209 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71 66 72

(-1) 209 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 68 69 72

(-1) 209 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 65 71 73

29 (Par) 210 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 68 72 70

(Par) 210 ประหยดั  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 71 68 71

(Par) 210 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72 70 68

(Par) 210 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 69 69 72

(Par) 210 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 67 70 73

(Par) 210 เศรษฐโชค  พุ่มพวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 67 73

35 (+1) 211 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 70 69 72

(+1) 211 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 75 67 69

(+1) 211 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 68 69 74

38 (+2) 212 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 69 72 71

(+2) 212 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 70 71 71

(+2) 212 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 69 72 71

(+2) 212 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 69 70 73

42 (+3) 213 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 70 70 73

(+3) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 68 72 73

(+3) 213 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71 68 74

(+3) 213 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 68 73 72

(+3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70 72 71

(+3) 213 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 69 68 76

(+3) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71 72 70

(+3) 213 พพัิฒพงค ์ ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 77 66 70

50 (+4) 214 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 70 70 74

(+4) 214 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 68 75 71

(+4) 214 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70 73 71

53 (+5) 215 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 71 68 76
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Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3

(+5) 215 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 70 71 74

(+5) 215 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72 69 74

(+5) 215 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73 70 72

(+5) 215 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72 71 72

58 (+6) 216 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72 71 73

59 (+7) 217 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70 71 76

(+7) 217 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70 73 74

(+7) 217 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 70 73 74

(+7) 217 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 69 74 74

63 (+8) 218 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73 68 77

(+8) 218 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 68 74 76

(+8) 218 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 71 76

(+8) 218 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 70 73 75

(+8) 218 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 70 73 75

68 (+10) 220 สพุศนิ  เรอืงธรรม (Am) Supasin  RUENGTHAM THA 69 72 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

1 (-10) 200 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 5 4 3 3 4 3 2 5 3 5 4 3 3 4 4 2 5 34 33 67 62 71 67

2 (-5) 205 ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT 4 5 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 4 2 4 5 2 4 33 32 65 71 69 65

3 (-4) 206 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 5 5 3 4 32 35 67 71 68 67

(-4) 206 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 5 3 5 4 3 3 32 35 67 71 68 67

(-4) 206 ถริวฒัน์  แกว้ศริบิัณฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 3 5 3 3 4 34 35 69 67 70 69

(-4) 206 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 3 5 5 3 3 35 34 69 68 69 69

(-4) 206 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 4 2 4 4 3 3 4 5 4 5 5 4 5 5 2 4 32 39 71 67 68 71

8 (-3) 207 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 5 3 3 4 4 4 3 5 5 4 4 3 3 4 4 2 3 35 32 67 70 70 67

(-3) 207 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 4 2 5 3 5 3 5 5 4 3 3 2 5 3 3 4 36 32 68 69 70 68

(-3) 207 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 4 2 4 3 3 5 3 4 3 5 4 3 5 5 2 4 33 35 68 69 70 68

(-3) 207 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 4 2 4 3 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 32 36 68 72 67 68

(-3) 207 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 3 5 35 34 69 71 67 69

(-3) 207 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 35 35 70 70 67 70

(-3) 207 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 6 5 3 3 34 36 70 69 68 70

(-3) 207 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 5 5 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 2 4 4 3 4 36 35 71 68 68 71

(-3) 207 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 5 5 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 4 3 4 34 37 71 69 67 71

17 (-2) 208 ณัฐวฒัน์  สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 5 4 2 4 3 4 2 4 4 3 4 4 3 5 5 3 4 33 35 68 68 72 68

(-2) 208 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 3 2 4 3 4 3 4 5 3 3 5 4 5 5 3 3 32 36 68 71 69 68

(-2) 208 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 2 4 34 35 69 70 69 69

(-2) 208 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 4 2 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 2 5 33 37 70 69 69 70

(-2) 208 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 5 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 3 4 5 3 4 39 34 73 69 66 73

22 (-1) 209 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 5 3 3 5 4 3 3 5 5 4 3 4 3 5 3 2 4 35 33 68 71 70 68

(-1) 209 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 3 4 4 3 4 3 5 3 4 5 4 4 3 4 5 4 2 4 33 35 68 69 72 68

(-1) 209 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 6 3 2 4 36 35 71 66 72 71

(-1) 209 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 2 4 33 34 67 68 74 67

(-1) 209 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 34 38 72 71 66 72

(-1) 209 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 5 3 4 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 36 36 72 68 69 72

(-1) 209 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 5 4 2 3 4 4 3 5 5 4 5 5 3 5 5 3 4 34 39 73 65 71 73

29 (Par) 210 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 68 72 70

(Par) 210 ประหยดั  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 5 4 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 36 35 71 71 68 71

(Par) 210 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 2 5 34 34 68 72 70 68

(Par) 210 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 2 5 5 4 3 36 36 72 69 69 72

(Par) 210 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 5 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 4 3 6 4 3 5 35 38 73 67 70 73

(Par) 210 เศรษฐโชค  พุ่มพวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 4 2 6 4 4 3 4 5 4 5 5 3 5 3 2 5 36 37 73 70 67 73

35 (+1) 211 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 5 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 3 38 34 72 70 69 72

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+1) 211 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 3 3 3 36 33 69 75 67 69

(+1) 211 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 5 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 5 3 6 4 3 4 36 38 74 68 69 74

38 (+2) 212 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 35 36 71 69 72 71

(+2) 212 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 4 4 3 4 4 3 3 5 4 6 4 4 3 4 5 3 4 34 37 71 70 71 71

(+2) 212 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 5 4 3 4 4 3 4 4 5 5 3 4 3 5 3 3 4 36 35 71 69 72 71

(+2) 212 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 6 3 5 3 5 5 3 4 35 38 73 69 70 73

42 (+3) 213 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 5 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 5 36 37 73 70 70 73

(+3) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 4 4 36 37 73 68 72 73

(+3) 213 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 6 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 5 4 3 5 36 38 74 71 68 74

(+3) 213 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 5 4 5 3 4 3 4 6 4 4 3 2 5 4 3 4 37 35 72 68 73 72

(+3) 213 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 5 2 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 37 34 71 70 72 71

(+3) 213 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 5 4 3 4 4 3 8 4 4 4 4 5 3 5 5 3 4 39 37 76 69 68 76

(+3) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 5 5 3 4 4 3 4 33 37 70 71 72 70

(+3) 213 พพัิฒพงค ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 4 4 4 3 3 4 3 4 3 5 4 4 4 4 6 4 3 4 32 38 70 77 66 70

50 (+4) 214 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 8 3 2 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 5 5 3 4 38 36 74 70 70 74

(+4) 214 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 5 2 4 4 4 4 5 3 6 3 5 2 4 4 3 4 37 34 71 68 75 71

(+4) 214 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 6 3 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 37 34 71 70 73 71

53 (+5) 215 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 5 3 5 5 3 5 37 39 76 71 68 76

(+5) 215 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 3 6 5 2 4 37 37 74 70 71 74

(+5) 215 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 5 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 4 3 4 5 3 5 37 37 74 72 69 74

(+5) 215 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 36 36 72 73 70 72

(+5) 215 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 2 5 4 3 4 38 34 72 72 71 72

58 (+6) 216 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 5 3 2 4 4 4 3 4 4 4 5 5 3 5 5 3 6 33 40 73 72 71 73

59 (+7) 217 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 6 4 4 4 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 5 3 5 37 39 76 70 71 76

(+7) 217 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 4 3 5 36 38 74 70 73 74

(+7) 217 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 3 4 37 37 74 70 73 74

(+7) 217 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 8 4 3 4 3 5 4 4 5 3 5 3 3 6 4 2 4 39 35 74 69 74 74

63 (+8) 218 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 3 5 5 3 4 40 37 77 73 68 77

(+8) 218 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 5 4 3 4 4 4 4 5 5 5 4 5 3 5 4 3 4 38 38 76 68 74 76

(+8) 218 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 5 4 3 4 5 4 3 4 5 5 5 4 4 4 4 3 5 37 39 76 71 71 76

(+8) 218 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 3 5 36 39 75 70 73 75

(+8) 218 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 3 5 4 3 5 5 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 3 5 36 39 75 70 73 75

68 (+10) 220 สพุศนิ  เรอืงธรรม (Am) THA Supasin  RUENGTHAM 5 5 5 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 5 4 6 39 40 79 69 72 79


